[image: image1.png]SZPITALE

/VV POMORSKIE Sp.z 0..




[image: image3.png]SAMORZAD
WOIEWODZTWA POMORSKIEGO






[image: image2.png]


znak: D25C/251/N/5-14rj/21

Wejherowo, dnia 10.05.2021 r.
D.25C/250/198/2021
wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY ASORTYMENTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO I WIELORAZOWEGO DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/251/N/5-14rj/21
I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w zakresie przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert.
Zmiana ogłoszenia o zamówieniu w załączeniu.
W konsekwencji zmianie ulega treść SWZ w następującym zakresie: 

Było:

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 90 dni to jest do dnia 07.08.2021 r.
(…)
Jest:

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 90 dni to jest do dnia 16.08.2021 r.
(…)
Było:

XV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ INNE CZYNNOŚCI PO OTWARCIU OFERT

1. Ofertę sporządzoną elektronicznie w języku polskim, podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym należy złożyć do dnia 10.05.2021r. do godz. 08:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie). z zastrzeżeniem próbek, które należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w lokalizacji: ul. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo - Kancelaria do dnia 10.05.2021r. do godz. 08:00. Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę.
Jest:

XV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ INNE CZYNNOŚCI PO OTWARCIU OFERT

1. Ofertę sporządzoną elektronicznie w języku polskim, podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym należy złożyć do dnia 19.05.2021r. do godz. 08:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie). z zastrzeżeniem próbek, które należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w lokalizacji: ul. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo - Kancelaria do dnia 19.05.2021r. do godz. 08:00. Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę.
II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w nn postępowaniu, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
146. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o zweryfikowanie specyfikacji dot. półmasek ochronnych FFP2, ponieważ wymagane przez Państwa spełnenie normy EN140 i EN149, to nie ma produktu, który spełniałby jedocześnie obie normy, gdyż EN140 odnosi się do półmasek i ćwierćmasek oraz produktów wielokrotnego użytku z wymiennymi filtrami, które w czasie epidemii COVID są bezużyteczne, a ich wielokrotne używanie jest niebezpieczne epidemiologicznie. Niestety na stronie ministerstwa zdrowia w rekomendacji dot. półmasek ochronnych zgodnie z wytycznymi CIOP znajduje się błąd (co ciekawe w załączniku z CIOP na tej samej stronie nie ma wzmianki o normie EN140), co wprowadza podmioty zamawiające w błąd i często skutkuje unieważnieniem postępowań przetargowych. Z naszego doświadczenia wynika również, że warto zaznaczyć w specyfikacji, aby oferowany produkt nie miał wykluczenia w certyfikacie dot. stosowania w środowisku medycznym. Poniżej link do strony ministerstwa oraz pierwotne wytyczne CIOP w załączniku.

https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania

-covid-19 
Dzisiaj po roku od tej publikacji zamawiający powinni już żądać półmasek ochronnych, które powinny spełniać następujące wymagania: - zgodność z normą PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie ( lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009) - posiadać deklarację zgodności na zgodność z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425 - oznakowanie znakiem CE - certyfikaty CE. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w Zadaniu 24 w zakresie wymagań dotyczących zgodności z normami. Zamawiający wymaga w Zadaniu 24 zaoferowania półmaski filtrującej FFP2 spełniającej następujące wymagania:

zgodność z normą:
- PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie (lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009) lub równoważne;

- deklaracja zgodności  na zgodność z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425 potwierdzona certyfikatem 

- oznakowanie znakiem CE.

Pozostałe parametry zgodne SWZ z uwzględnieniem modyfikacji wprowadzonych pismem D.25C/250/192/2021 z dn. 30.04.2021 r.

III. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w nn postępowaniu, w zakresie udzielonych w dn. 30.04.2021 r. w piśmie D.25C/250/192/2021 odpowiedzi na zapytania Wykonawców o numerze 20, 24, 38, 44, 63, 67, 122, 123.
20. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania nr 25

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga półmaski filtrującej FFP2 zgodnej z normą PN-EN EN149:2001+A1:2009 lub zgodnej z normą PN-EN 140:2001/Ap1:2003?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga w Zadaniu 25 zaoferowania półmaski filtrującej FFP3 zgodnej z normą:

- PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie (lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009) lub równoważne.
24. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania nr 24

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga półmaski filtrującej FFP2 zgodnej z normą PN-EN EN149:2001+A1:2009 lub zgodnej z normą PN-EN 140:2001/Ap1:2003?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga w Zadaniu 24 zaoferowania półmaski filtrującej FFP2 zgodnej z normą:

- PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie (lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009) lub równoważne.
38. Zapytanie Wykonawcy:

do pakietu nr 24

Czy Zamawiający będzie wymagał normy PN-EN 140:2001/Ap1:2003. Norma ta przewidziana jest dla półmasek z wymiennymi filtrami i nie może być równocześnie z normą EN 149.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga w Zadaniu 24 zaoferowania półmaski filtrującej FFP2 zgodnej z normą:

- PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie (lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009) lub równoważne.
44. Zapytanie Wykonawcy:

do pakietu nr 25

Czy Zamawiający będzie wymagał normy PN-EN 140:2001/Ap1:2003. Norma ta przewidziana jest dla półmasek z wymiennymi filtrami i nie może być równocześnie z normą EN 149.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga w Zadaniu 25 zaoferowania półmaski filtrującej FFP3 zgodnej z normą:

- PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie (lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009) lub równoważne.
63. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 25 

Czy Zamawiający dopuści Maski zgodne tylko z normą - PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie (lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009)?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga w Zadaniu 25 zaoferowania półmaski filtrującej FFP3 zgodnej z normą:

- PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie (lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009) lub równoważne.
67. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 24 

Czy Zamawiający dopuści Maski zgodne tylko z normą - PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie (lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009)?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga w Zadaniu 24 zaoferowania półmaski filtrującej FFP2 zgodnej z normą:

- PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie (lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009) lub równoważne.
122. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 24, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od normy PN-EN 140:2001, która nie ma zastosowania do masek jednorazowego użytku. Do masek jednorazowego użytku ma zastosowanie norma 

PN-EN 149.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający odstępuje od normy PN-EN 140:2001. Zamawiający wymaga w Zadaniu 24 zaoferowania półmaski filtrującej FFP2 zgodnej z normą:

- PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie (lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009) lub równoważne.
123. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 25, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od normy PN-EN 140:2001, która nie ma zastosowania do masek jednorazowego użytku. Do masek jednorazowego użytku ma zastosowanie norma 

PN-EN 149.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający odstępuje od normy PN-EN 140:2001. Zamawiający wymaga w Zadaniu 25 zaoferowania półmaski filtrującej FFP3 zgodnej z normą:

- PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie (lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009) lub równoważne.
IV. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w nn postępowaniu, poprzez poprawienie oczywistych omyłek pisarskich w udzielonych w dn. 30.04.2021 r. w piśmie D.25C/250/192/2021 odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy o numerze 16, 17 oraz 49.
16. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania nr 21 poz. 1 i 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania wkładów workowych o pojemności 1000

ml. lub 2000 ml. jako równoważnych do wymaganych o pojemności 1500 ml. Wkłady osiadają króciec

przyłączeniowy biały oraz zieloną zatyczkę. Wszystkie pozostałe wymagane parametry zgodnie ze SIWZ.

W przypadku wkładów o pojemności 1000 ml. oferujemy w kształcie spłaszczonym, w związku z czym

korzystniej wkomponowują się w miejscach o ograniczonej przestrzeni.

W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej, dla zapewnienia kompatybilności i poprawnej

pracy systemu, wszelki niezbędny osprzęt zobowiązujemy się dostarczyć i zamontować nieodpłatnie.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 

17. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania nr 21 poz. 2 i 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania wkładów workowych o pojemności 2000

ml. lub 3000 ml. jako równoważnych do wymaganych o pojemności 2500 ml. Wkłady osiadają króciec

przyłączeniowy biały oraz zieloną zatyczkę. Wszystkie pozostałe wymagane parametry zgodnie ze SIWZ.

W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej, dla zapewnienia kompatybilności i poprawnej

pracy systemu, wszelki niezbędny osprzęt zobowiązujemy się dostarczyć i zamontować nieodpłatnie.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
49. Zapytanie Wykonawcy:

do pakietu nr 25

Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentu dla półmasek FFP3 zgodnych z normą EN 149:2001 + A1:2009 potwierdzającego skuteczność  skuteczność filtracji bakteryjnej dla cząstek (BFE) – >99,9% oraz  skuteczność filtracji dla cząstek (0,1 μm) – >99,9%, co gwarantuje zapewnienie należytej ochrony.

Odpowiedź Zamawiającego:
Szczegółowy wykaz dokumentów wymaganych do oferty zawiera rozdz. VIII SWZ i tylko takie dokumenty Wykonawca załącza na etapie składania ofert.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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